התנהלות שלילית/פלילית.
בפני הוועדה עמדו דוחות וחוות דעת של כל הגורמים הרלוונטיים - גורמי הטיפול, מודיעין, משטרת ישראל, הנהלת

בית הסוהר ונציג היועהמ"ש.
לא מצאתי כי ההחלטה חורגת ממתחם הסבירות או שלוקה בפגם המחייב התערבות שיפוטית.

העתירה נדחית.
ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.